



Město Hluk

Hřbitovní č. 140, 687 25 Hluk

V Hluku dne 05.01.2018

Č.j.: MěÚ H/2904/2017 - 4

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve věci veřejné zakázky „ZTV v ulici Nad Kaštanecem – I. a II. etapa“ sdělujeme následující:

1. Odměna firmě INVESTA UH, s.r.o. za provedení stavebního dozoru činí 151 250 Kč včetně DPH.
2. Smlouvu s firmou INVESTA UH, s.r.o. zasíláme v příloze tohoto sdělení.
3. Původní termín realizace zakázky celé stavby (I. a II. etapa) byl 04/2018. Doposud byl termín prodloužen dvakrát. Pro I. etapu na 11/2017. Pro I. a II. etapu na 06/2018.
4. Podepsané smlouvy s realizační firmou včetně dodatků zasíláme v příloze.
5. Město Hluk nenáročovalo sankce, neboť žádné sankce ze smlouvy o dílo nevyplývaly.
6. Plánovaný harmonogram počítá s realizací stavby do konce 06/2018.

S pozdravem



Martin Křížan

Ing. Martin Křížan
starosta

Přílohy:

- Příkazní smlouva s firmou INVESTA UH, s.r.o.
- Smlouva o dílo s firmou Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o.
- Dodatek č. 1 s firmou Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o.
- Dodatek č. 2 s firmou Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o.

Telefon: 572 111 300
e-mail: mesto@mestohluk.cz
www.mestohluk.cz

IČO: 00290939
DIČ: CZ 00290939

Bankovní spojení: KB, a.s., exp. Hluk
č. ú: 1628721/0100